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FIZO NEULER, 12. - 13. MAI 2025  

 
Show manager &  
Ausrüstungskontrolle:  Peter Frühsammer, Tel.: 0172-3002287 

Richter:   John Siiger Hansen, Jens Füchtenschnieder 
Organisationsleitung:  Theo Kollmannthaler, Tel.: 0162-1671450 

Dateneingabe:   Kristín Halldórsdóttir 

 
 

Beginn Ende MONTAG, 12. MAI 2025 

10:00 Uhr  Eingangskontrolle & vermessen der Pferde nach Vereinbarung mit  
Peter Frühsammer Tel.: 0172-3002287 

12:00 Uhr 13:10 Uhr EXTERIEUR - HENGSTE  (6 Pferde) 

  

Hengste 7 j. + DE2018163633 Tindur vom Langenstein Thorsten Reisinger 

Hengste 7 j. + DE2018184660 Thor-Steinn vom Pfaffenbuck II Thorsten Reisinger 

Hengste 7 j. + DE2017184153 Sirkus vom Pfaffenbuck II Thorsten Reisinger 

Hengste 6 j. DE2019184294 Arion von Sólgarður Thorsten Reisinger 

Hengste 6 j. IS2019155052 Hreggviður frá Efri-Fitjum Thorsten Reisinger 

Hengste 5 j. DE2020184324 Alvar von Sólgarður Thorsten Reisinger 
 

13:10 Uhr 15:20 Uhr EXTERIEUR - STUTEN  (12 Pferde) 

  

Stuten 5 j. CH2020203050 Villimey von Wallenschwil 2 Fruci Livio 

Stuten 6 j. DE2019284495 Elding vom Pfaffenbuck II Thorsten Reisinger 

Stuten 6 j. DE2019284636 Þoka von der Wied Gudrun Völkl 

Stuten 6 j. DE2019243381 Salóme von Töltmyllan Thorsten Reisinger 

Stuten 6 j. CH2019203008 Veisla von Wallenschwil 2 Fruci Livio 

Stuten 7 j. + DE2017284166 Sending vom Pfaffenbuck II Thorsten Reisinger 

Stuten 6 j. DE2019284238 Glódís vom Alpenhof Ladina Füss 

Stuten 7 j. + DE2017284694 Berglind vom Pfaffenbuck II Thorsten Reisinger 

Stuten 7 j. + CH2014202751 Eva von Wallenschwil Fruci Livio 

Stuten 7 j. + DE2018251750 Eygló von der Baldenau Thorsten Reisinger 

Stuten 7 j. + CH2018202954 Vinkona von Wallenschwil Fruci Livio 

Stuten 7 j. + DE2018284712 Hryðja vom Ullersberg Thorsten Reisinger 
 

15.20 Uhr 15.50 Uhr PAUSE 
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Beginn Ende MONTAG, 12. MAI 2025 

15:50 Ca.20:00 REITEIGENSCHAFTEN 

 
16:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ca. 17:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ca. 18:00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ca. 19:00 
 
 
 
 
 

 

Stuten 6 j. DE2019284495 Elding vom Pfaffenbuck II Thorsten Reisinger 

Stuten 6 j. CH2019203008 Veisla von Wallenschwil 2 Fruci Livio 

Stuten 6 j. DE2019243381 Salóme von Töltmyllan Thorsten Reisinger 

Stuten 6 j. DE2019284636 Þoka von der Wied Gudrun Völkl 

Stuten 7 j. + DE2017284166 Sending vom Pfaffenbuck II Thorsten Reisinger 

Stuten 5 j. CH2020203050 Villimey von Wallenschwil 2 Fruci Livio 

Stuten 7 j. + DE2018251750 Eygló von der Baldenau Thorsten Reisinger 

10 min  PAUSE  

Stuten 7 j. + DE2017284694 Berglind vom Pfaffenbuck II Thorsten Reisinger 

Stuten 7 j. + CH2014202751 Eva von Wallenschwil Fruci Livio 

Hengste 5 j. DE2020184324 Alvar von Sólgarður Thorsten Reisinger 

10 min  PAUSE  

Hengste 6 j. IS2019155052 Hreggviður frá Efri-Fitjum Thorsten Reisinger 

Stuten 7 j. + CH2018202954 Vinkona von Wallenschwil Fruci Livio 

Stuten 7 j. + DE2018284712 Hryðja vom Ullersberg Thorsten Reisinger 

10 min  PAUSE  

Hengste 6 j. DE2019184294 Arion von Sólgarður Thorsten Reisinger 

10 min  PAUSE  

Hengste 7 j. + DE2017184153 Sirkus vom Pfaffenbuck II Thorsten Reisinger 

10 min  PAUSE  

Hengste 7 j. + DE2018184660 Thor-Steinn vom Pfaffenbuck II Thorsten Reisinger 

10 min  PAUSE  

Hengste 7 j. + DE2018163633 Tindur vom Langenstein Thorsten Reisinger 
 

20:00 Uhr  Im Anschluss Reiter/Richter Gespräch 

  DIENSTAG, 13. MAI 2025 

Beginn Ende 2. DURCHGANG  REITEIGENSCHAFTEN 

10:00 13:00 Etwa 13 Gruppen, Gruppeneinteilung vor Ort bekannt gegeben, ca. 4 Gruppen 
pro Stunde und 2 Pausen (Bahndienst) 

 


